8 20 EC GRUPA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W KRAKOWIE

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 20 351439416

4.Numer KRS 1 20 0000101561

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 51 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.500,00 ZŁ

5 14 201 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 100500 (STO TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁ

14 20 131 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOSCI 65.500,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 20 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 UHL 

2.Imiona 1 5 TADEUSZ JULIUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 56010100951, ------

[...]

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 38 BARSZCZ 

2.Imiona 1 38 TOMASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 38 68120600977, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 24 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.000,00 ZŁ

5 20 67 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 33500 (TRZYDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE PIĘĆSET)
ZŁ

20 22 267 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 133.500,00 ZŁ

22 38 267 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 50,00 ZŁ KAŻDY A ZATEM O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 13.350,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 38 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 14 20 UHL